
Part. Día Hora Mesa 1 2 3 PTS CLS

1-3 24 10:00 1 ARANGO, Miguel Angel 3-1 0-3
2-3 24 10:20 1 COCEMFE MAESTRAT 2,7,-8,4, 9,7,6,,

1-2 24 10:40 1 BELTRAN, Christian 0-3
COCEMFE MAESTRAT 4,6,5,,

ROMERO, Bruno
CTT SANTISIMO SALVADOR

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 PTS CLS

1-3 24 11:40 2 ARANGO, Miguel Angel 3-0 1-3
2-3 24 12:00 2 COCEMFE MAESTRAT 10,7,4,, -4,12,6,5,

1-2 24 12:20 2 BELTRAN, Christian 0-3
COCEMFE MAESTRAT 7,9,9,,

ROMERO, Bruno
CTT SANTISIMO SALVADOR

4 1º3 .- SSO 3-1 3-0

2º

2 .- COC 0-3 2 3º

1 .- COC 3

4 1º

GRUPO 1-2

3 .- SSO 3-0 3-0

2º

2 .- COC 1-3 2 3º

1 .- COC 3

  I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1 - ONDA - COMPETICIÓN MASCULINA - GRUPO ÚNICO  

GRUPO 1-1



Part. Día Hora Mesa 1 1 2 3 4 5 PTS CLS

1-3 24 10:00 3 DIAZ, Maria 1-3 0-3 3-1 2-3
2-5 24 10:20 3 COCEMFE MAESTRAT 12,9,-9,9, 2,3,3,, -9,3,6,7, -6,6,-11,4,5

1-4 24 10:40 3 ROMERO, Vanesa 3-2 3-0 1-3
3-5 24 11:00 2 COCEMFE MAESTRAT -8,-7,11,8,10 9,6,2,, 2,-5,7,13,

2-4 24 11:00 3 LLOPIS, Marc 3-0 0-3
1-5 24 11:20 2 ADAPONDA 4,5,6,, 7,12,11,,

2-3 24 11:20 3 SANTIAGO, Christian 0-3
4-5 24 11:50 1 COCEMFE MAESTRAT 4,8,7,,

1-2 24 12:10 1 ARANGO, Jose Maria
3-4 24 12:30 1 COCEMFE MAESTRAT

1º

5º

5 .- COC 3-2 3-1 3-0 3-0 8

6 3º

4 .- COC 1-3 0-3 0-3 4

3 .- ADAP 3-0 2-3

4º

7 2º

GRUPO 1

1 .- COC 5

2 .- COC 3-1

  I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1 - ONDA - COMPETICIÓN FEM + ADAPTADA - GRUPO ÚNICO  



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 PTS CLS

1-3 24 10:00 2 CHINCHILLA, Javier 0-3 1-3
2-3 24 10:20 2 ADAPONDA 7,5,6,, 5,-6,11,10,

1-2 24 10:40 2 CHIVA, Victor 1-3
ADAPONDA 7,-9,10,11,

URGELLES, Alvaro
COCEMFE MAESTRAT

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 PTS CLS

1-3 24 11:40 3 CHINCHILLA, Javier 1-3 3-0
2-3 24 12:00 3 ADAPONDA 8,7,-7,8, 9,6,10,,

1-2 24 12:20 3 CHIVA, Victor 2-3
ADAPONDA -18,6,-13,15,3

URGELLES, Alvaro
COCEMFE MAESTRAT

3 3º3 .- COC 0-3 3-2

3 1º

2 .- ADAP 3-1 3 2º

GRUPO 1-2

1 .- ADAP

4 1º3 .- COC 3-1 3-1

3º

2 .- ADAP 3-0 3 2º

1 .- ADAP 2

  I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1 - ONDA - SINDROME DE DOWN - GRUPO ÚNICO  

GRUPO 1-1



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 PTS CLS

1-5 24 10:00 4 GARCIA, Cristina 2-0 2-0 2-0 2-1 0-2 2-0
3-7 24 10:10 4 ADAPONDA 1,8, 13,7, 2,1, -6,8,14 8,9, 2,6,

4-6 24 10:20 4 AGUILELLA, Amparo 0-2 2-0 0-2 0-2 0-2
1-4 24 10:30 4 ADAPONDA 8,3, 7,1, 7,0, 4,3, 7,13,

2-6 24 10:40 4 GARCIA, Jesus 2-0 0-2 0-2 2-0
5-7 24 10:50 4 ADAPONDA 3,1, 9,8, 6,13, 5,5,

1-6 24 11:00 1 GUILLAMON, Idoia 0-2 0-2 0-2
2-7 24 11:00 4 ADAPONDA 3,3, 2,5, 4,5,

3-5 24 11:10 1 JAIME, Jorge 0-2 2-0
1-7 24 11:10 4 ADAPONDA 8,4, 2,1,

3-6 24 11:20 1 USTERO, David 2-0
2-4 24 11:20 4 ADAPONDA 8,6,

4-7 24 11:30 1 HENMERT, Roberto Nicolas

2-5 24 11:30 4 COCEMFE MAESTRAT
1-3 24 11:40 1

6-7 24 11:40 4

4-5 24 11:50 4

2-3 24 12:00 4

5-6 24 12:10 4

3-4 24 12:20 4

1-2 24 12:30 4

  I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1 - ONDA - HABILIDADES MIXTO - GRUPO ÚNICO  

10 3º

1

ADAP 0-2

2-0 2-0

11 2º

7

2-0

2-0 2-0

0-2 8 5º

0-2 0-2 0-2 6 7º

2-0

0-2 2-0 0-2

12 1º

7 .- COC 0-2

6º

9 4º

4 .- ADAP

2-0

5 .- ADAP 1-2 2-0

6 .- ADAP 2-0

2-0

GRUPO 1

3 .- ADAP 0-2

.- ADAP

2 .-



PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1º ROMERO, Bruno SSO CTT SANTISIMO SALVADOR 50

2º ARANGO, Miguel Angel COC COCEMFE MAESTRAT 45

3º BELTRAN, Christian COC COCEMFE MAESTRAT 40

PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1º ROMERO, Vanesa COC COCEMFE MAESTRAT 50

2º LLOPIS, Marc ADAP ADAPONDA 45

3º DIAZ, Maria COC COCEMFE MAESTRAT 40

4º SANTIAGO, Christian COC COCEMFE MAESTRAT 35

I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1

ONDA - 24 DE ENERO

CLASIFICACIÓN JORNADA

COMPETICIÓN MASCULINA

COMPETICIÓN FEMENINA



I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1

ONDA - 24 DE ENERO

CLASIFICACIÓN JORNADA

PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1ª URGELLES, Alvaro COC COCEMFE MAESTRAT 50

2ª CHIVA, Victor ADAP ADAPONDA 45

3ª CHINCHILLA, Javier ADAP ADAPONDA 40

PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1º USTERO, David ADAP ADAPONDA 50

2º GARCIA, Cristina ADAP ADAPONDA 45

3º JAIME, Jorge ADAP ADAPONDA 40

4º GARCIA, Jesus ADAP ADAPONDA 35

5º HENMERT, Roberto Nicolas COC COCEMFE MAESTRAT 31

6º AGUILELLA, Amparo ADAP ADAPONDA 27

7º GUILLAMON, Idoia ADAP ADAPONDA 24

DOWN

HABILIDADES



I LIGA DISCAPACIDAD INTELECTUAL - JORNADA 1

ONDA - 24 DE ENERO

CLASIFICACIÓN JORNADA

PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1ª ARANGO, Jose Maria COC COCEMFE MAESTRAT 50

ADAPTADA


